OFERTANT: S.C. ,, Apcan Proiect” S.R.L.

i) Activitati si subactivitati

o

ELABORAREA PROIECETULUI 89 days

PROIECT TEHNIC PRELIMINAR23 days

Prezentarea cadrului general al 6 days
infrastructurii propuse
3 Configurarea de ansamblu a 5 days
componentelor principale ale investitiei
5 Descrierea tehnica a intregului sistem 8 days
propus cu detalierea componentelor si
subcomponentelor acestuia
6 Raport explicativ succint asupra 4 days
proiectului preliminar
? PROIECT DE EXECUTIE 66 days
i Desene tehnice de executie 20 days
v Specificatii tehnice 24 days
10 4 Harti si planuri, gata pentru executie 25 days
S Desene detaliate ale fiecarei 14 days
componente, subcomponente si
I echipament
12 Documente de licitatie 4 days
13 Precizari privind protectia mediului 3 days

Durata [zile] j

ORGANIZAREA $1 METODOLOGIE. GRAFICUL DE LUCRU

Start

Fri 15.03.19
Fri 15.03.19

Fri 15.03.19

Mon 25.03.19

Mon 01.04.19

Thu 11.04.19

Wed 17.04.19
Wed 17.04.19
Fri 03.05.19
Wed 15.05.19

Wed 19.06.19

Tue 09.07.19
Mon 15.07.19

Final

Wed 17.07.19

Tue 16.04.19

Fri 22.03.19

Fri 29.03.19

Wed 10.04.19

Tue 16.04.19

Wed 17.07.19
Tue 14.05.19
Wed 05.06.19
Tue 18.06.19

Mon 08.07.19

Fri 12.07.19
Wed 17.07.19

AUTORITATEA CONTRACTANTA: 1.M. Regia ,,Autosalubritate”

‘ COD PROIECT: 79930000-2

Coordonare Valoarca MDL (fara TVA)

cu
subactivitatea

6

sarch April
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1.496.000,00 lei

598.400,00 lei

59.840,00 lei

239.360.00 lei

239.360,00 lei

59.840,00 lei

897.600,00 lei
179.520,00 lei

8S5+12 d179.520.00 lei

8

10

11
12

179.520.00 lei

179.520,00 lei

89.760.00 lei
89.760.00 let

SERVICII DE PROIECTARE AFERENTE LUCRARILOR DE RECULTIVARE A DEPOZITULUI DE DESEURI

May June July
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